
   สรุปผลการด าเนินการจดัซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2565 
มหาวิทยาลยัราชภฏับ้านสมเดจ็เจา้พระยา 

NO. งานจัดซื้อ/จัดจ้าง 
วงเงิน

งบประมาณ 
ราคากลาง วิธีจัดซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซ้ือ/จ้าง 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป 

เลขที่และวันที่
ท าสัญญา 

 
1. ซื้อระบบกล้องวงจรปิด จ านวน  ๑ 

ระบบ 
1,500,000.00 1,500,000.00 ประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์  
(e-bidding) 

บริษัท 108 โอเอ จ ากดั 
หจก.สยามชัยรุ่งเรอืงกจิ 

1,236,920.00 
1,230,000.00 

บริษัท สถาปนิกตุลา จ ากัด 
 

 1,220,000.00 คุณสมบัติตรงตาม
ข้อก าหนดและเสนอ
ราคาต  าสุด 
  

17/2565 
 01/07/2565 

2. จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องประชุมอาคาร 
11 ชั้น 9 จ านวน 1 งาน 

800,000.00 799,778.99 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์  
(e-bidding) 

บริษัท ดีเอ็ม อินเตอร์เนชัน่แนล (ประเทศไทย) จ ากัด 
บริษัท ฟาโร คอนสตรัคชั่น จ ากดั 
บริษัท เจ.อาร์.เจรญิกจิ จ ากัด 

719,000.00 
789,789.00 
783,200.00 

บริษัท ดีเอ็ม อินเตอร์เนชัน่แนล 
(ประเทศไทย) จ ากัด 

 719,000.00 คุณสมบัติตรงตาม
ข้อก าหนดและเสนอ
ราคาต  าสุด 
 

จ.17/2565 
 19/07/2565 

 


